
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AR361 - Model plastiky nosu
Objednací kód: 4101.AR361

Cena bez DPH 14.050,00 Kč
Cena s DPH 17.000,50 Kč

Parametry

Chirurgie - filtr Plastika

Množstevní jednotka ks

Tento jedinečný model byl navržen pro výuku jak kosmetické tak i funkční plastiky nosu
Nos je nejvíce výraznou částí obličeje a změna jeho velikosti nebo tvaru může dramaticky ovlivnit zlepšení vzhledu
Plastická operace nosu je velmi běžná, ale přitom komplexní operace, při které se mění tvar a/nebo velikost nosu (kosmetická
plastická operace), nebo se zvětšuje nosní průchod (funkční plastická operace). Často plastická operace nosu obsahuje oba tyto
aspekty
Vzhled a konstrukce:

Těžká hlava poskytuje dostatečnou stabilitu během zákroku
Model je dodáván s nosní vložkou, chrupavkou a pokrývkou

Dovednosti praktikovatelné na tomto modelu:
Kosmetická plastická operace
Narovnání a zvětšení struktury nosu
Restrukturace a přestavba částečně zlomeného nosu

Náhradní části:

AR362 – Nosní vložky, chrupavky a pokrývky


